
UCHWAŁA NR VII.53.2019
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO

z dnia 16 maja 2019 r.

w sprawie wyrażenia woli nabycia nieruchomości zabudowanej położonej w obrębie 2 miasta 
Sulechów

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511), uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Powiatu Zielonogórskiego wyraża wolę nabycia do zasobu Powiatu Zielonogórskiego 
nieruchomości zabudowanej oznaczonej działkami nr 488/9 o pow. 1,6212 ha i nr 488/8 o pow. 0,0297 
ha, położonej w obrębie 2 miasta Sulechów przy ul. Armii Krajowej, dla której Sąd Rejonowy 
w Świebodzinie VII Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Sulechowie prowadzi księgę wieczystą 
Nr ZG2S/00003059/5.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego

Czesław Hołołub

Id: 8915D48D-95F1-4D94-9D44-1FB8321E4D6A. Podpisany Strona 1




